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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA  GJIROKASTER
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Nr.______Prot                                                               Gjirokastër më __. __. 2016 

Tel:              +355 84 26 41 03, 26 35 00 

Tel dhe Fax: +355 84 2637 96 

Adresa:      Bashkia  Gjirokastër , Shqipëri, Albania

Zyra e ​​​​​​​​____________________

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Gjirokaster me adrese sheshi i Cerciz Topulli, , tel       

 084 26  35 00: fax 084 26 37 96

2. Procedura e Prokurimit eshte:  Punet ,Tender i hapur   (prokurim elektronik)

3. Objekti: “Rikualifikim i hapesirave publike dhe rruges hyrese prane Memorialit te Rilindasve Gjirokaster”
4.  Fondi limit pa t.v.sh:  83 128 975  leke pa t.v.sh me burim financimi nga Fondi i Zhvillimit te Rajoneve 2016. Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 49 877 504  leke me t.v.sh 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 300 dite  nga nenshkrimi i kontrates.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 18.07.2016 ora 09.00 në websitin e APP www.app.gov.al
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 18.07.2016 ora 09.00 në websitin e APP www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Zamira RAMI
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